Директору

МБОУ СШ №51

Колупаевой И.А.

____________________

Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь)____________________________________________
                                                                                                                                        ФИО

_____________________________________________________________________________

                                                                                   число, месяц, год рождения учащегося

в спортивную секцию по __________________

                                                                                                _______________________

         (подпись родителей)